
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сімнадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
25 листопада 2021 року          №321 
 
Про внесення змін до програм (Освітній 

простір, Підтримка КП, Благоустрій) 
 
Розглянувши лист від Херсонського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки від 06.009.2021 року №І/972, подання відділу 
освіти та гуманітарного розвитку Музиківської сільської ради, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних депутатських комісій, з метою ефективного використання 
бюджетних коштів, згідно з ст. 1, ст. 8, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
  
1.Внести зміни до рішення сесії №45 від 22.12.2020 року «Про затвердження Плану 

соціально-економічного розвитку та цільових програм на 2021 рік», а саме  
1.1. у ПРОГРАМІ фінансової підтримки комунальних підприємств Музиківської 

територіальної громади на 2021 рік замінити додаток до програми на оновлений 
(додається); 

1.2. у Програмі Благоустрій території Музиківської сільської ради на 2021 рік 
замінити додаток до програми на оновлений  (додається); 

1.3. до Програми розвитку освіти «Освітній простір Музиківської територіальної 
громади», а саме затвердити її в новій редакції згідно з додатком (додається); 

2.Фінансовому відділу за необхідністю внести відповідні зміни до місцевого бюджету.  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.).  

 
 
 
 

Сільський голова        С.Н.ЛЕЙБЗОН 



Додаток до програми з Благоустрою  
    

№ п/п 

Заходи на 2021 рік Сума, грн 
Заплановані 

кошти в 
бюджеті на 

2021 рік, грн 

1 
Поточний ремонт вуличного освітлення в с. Східне 
(вул. Миру і Т. Г. Шевченка)   46 745,00 0,00 

2 
Поточний ремонт вуличного освітлення в с. Східне 
(вул. Шкільна і Чорновола)   24 420,00 24 420,00 

3 
Поточний ремонт вуличного освітлення в с. 
Загорянівка вул. Херсонська 65 426,00 0,00 

4 
Поточний ремонт вуличного освітлення с. Східне 
вул. Ювілейна 21 288,00 0,00 

5 
Поточний ремонт вуличного освітлення с. 
Шкуринівка вул. І. Мазепи 40 288,00 0,00 

6 
Потчоний ремонт вуличного освітлення на території 
СТГ (заміна ліхтарів, лампочок і т.ін) 87 000,00 86 557,00 

7 

Капітальний ремонт асфальтовим покриттям  
дороги по вул. Шкільна с. Східне, протяжність 253 
пм*4=1012кв.м 506 000,00 0,00 

8 

Капітальний ремонт щебеневим покриттям 
дорожного полотна по вул. Чорновола в с. Східне, 
протяжність 254 пм*4=1016 кв.м 335 280,00 0,00 

9 

Поточний ремонт вулиці Т. Г. Шевченка в с. Східне 
(місцями - 15%) асфальтовим покриттям, 
протяжність 854 п.м.*4=3416 кв.м, 512 кв.м.*500грн 256 000,00 0,00 

10 

Поточний ремонт вулиці Південна в с. Східне 
(місцями - 30%) асфальтовим покриттям, 
протяжність 726 п.м.*4=2904 кв.м., 
871,20кв.м*500грн 435 600,00 0,00 

11 Поточний ремонт вул. В. Карла в с. Музиківка 70 000,00 0,00 

12 
Поточний ремонт вул. Пролетарська в с. Музиківка 
(частково від магазину до буд. №18) 17 570,00 17 570,00 

13 

Забезпечення благоустрою населених пунктів 
громади (викос трави на території с. Музиківка, 
полив дерев, громадські роботи, витратні матеріали 
та предмети) 16 380,00 17 290,00 

14 

Придбання вуличних прожекторів для мережі 
вуличного освітлення в с. Висунці, Мірошниківка та 
Музиківка по проєкту "Світло об"єднує села" (15 
шт.) 4 350,00 4 350,00 

15 

Придбання матеріалів для проведення благоустрою 
території вуличних дитячих майданчиків для 
реалізації проєкту "Децентралізація дитячих 
майданчиків 2.0" 15 000,00 5 000,00 

16 

Оплата за електроенергію на вуличне освітлення 
територіальної громади 
+33500 227 170,0 227 170,0 

17 

Відновлення покриття насипної дороги вулиці 
Української від ВЛ04 опора №2 до ВЛ04 опора №3 
КТП838 в с. Висунці 

145 584,00 145 584,00 



18 
Відновлення покриття насипної дороги частини 
вулиці Садової с. Висунці 30 037,00 30 037,00 

19 
Відновлення покриття насипної дороги частини 
вулиці Польової с. Висунці 38 617,00 38 617,00 

20 
Поточний ремонт вуличного освітлення в с. 
Загорянівка по вулиці Херсонській 49 335,00 49 335,00 

21 
Поточний ремонт вуличного освітлення  (заміна 
ламп) 10 000,00 10 000,00 

22 Оплата за саджанці дерев для озеленення громади  9 000,00 9 000,00 

23 
Поточний  ремонт вуличного освітлення (заміна 
ламп) 10 000,00 10 000,00 

    
  Разом: 2 461 090,0 674 930 

  



Додаток до Програми підтримки комунальних підприємств  

    
    

 КП Музиківське   

№ п/п  Перелік потреб Програма 
підтримки 

 

1 ФОП працівника з благоустрою 91 500,00  

2 Матеріали для працівника з благоустрою  1 132,00  
3 Викос трави 12 700,00  

4 
Придбання ПММ для для подолання наслідків стихії та підготовка 
до осінньо-зимового періоду 8 000,00  

  Разом: 113 332,00  
 
 

   

 КП Струмок-2  
№ п/п  Перелік потреб Програма 

підтримки 

1 ФОП працівника з благоустрою 95 160,00 

2 Ляда (кришка) для накривання колодязів (4 свердловини) 14 000,00 
3 Ліквідація поривів 25 000,00 

4 Підключення до водомережі будівлі школи, котельні, БК 129 338,00 

5 ФОП працівників комунального під-ва 133 340,00 

6 На забезпечення діяльності (компенсація за тариф)  50 000,0  

7 

Капітальний ремонт водопроводу від артезіанської свердловини 
№ 268 до артезіанської свердловини № 2 з закільцівкою по вул. 
Центральна і вул. Виноградна в с. Загорянівка Херсонського 
району Херсонської області”; 2 097 000,00 

  Разом: 2 543 838,0 
   

   
   

 
 

  


